
  

      

Styrelsens verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2022.

Allmänt om klubben:

Verksamhetsåret omfattar perioden 1 januari 2022 till och med 31 december 2022.

Styrelsen:

Styrelsen har under 2022 bestått av följande personer:

Stefan Hjort ordförande 
Erik Dandanell vice ordförande och representant för BMW 02 Club.
Christer Nilsson sekreterare och representant för sektion Syd.
Wolfgang Zielke kassör och representant för sektion I.
Peter Askenfors representant för sektion Stockholm.
Peter Norrman representant för sektion Motorsport.
Göran Benjamin representant för sektion Oldtimer.
William Damberg webmaster och representant sektion West.

Styrelsen har under verksamhetsåret hållit 12 protokollförda möten.

Arvoden:

Styrelsearvode har ej utgått.

Revisorer:

Klubbens revisorer har varit Johan Nordkvist och Torgny Fälthammar. 

Valberedning:

Klubbens valberedning har bestått av Johan Nordkvist (sammankallande) och Torgny 
Fälthammar.

Medlemsantal:

Antalet aktiva medlemmar per den 31 december 2022 var 3251 stycken, vilket kan jämföras 
mot 2829 medlemmar per den 31 december 2021.

Ekonomi:

Årets bokslut visar en vinst på 105136 kronor mot en budgeterat överskott på 3300 kr. En stor 
del av vinsten kan hänföras till ökade medlemsintäkter under året. Styrelsen föreslår att 
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100000 kr av resultatet/vinsten överförs till Jubileumsfonden och att resterande vinst 
balanseras och överförs i ny räkning.

Resultatdisposition:

Bilagda balans- och resultatrapporter utgör en integrerad del av denna verksamhetsberättelse.

Verksamhet:

Verksamhet som har skett i BMWCS regi är Sommarträffen på Ring Knutstorp, 31 juli – 1 
augusti, tillsammans med Svenska Saabklubben..

Sektioner och underklubbar har genomfört följande verksamhet under året:

 Oldtimer:
◦ Oldtimerklubben har deltagit på arrangemanget "Kultur på väg", ett arrangemang av 

MHRF för att manifestera det "Rullande kulturarvet".
Velodromloppet med historisk racing på Gelleråsen Arena tillsammans med 02-
klubben där vi har en egen BMW klubbparkering inom området.
02-klubben bjöd in till korvgrillning under lunch uppehållet.
Gnällbältesträffen strax utanför Örebro som Oldtrimerklubben arrangerade för 20 
året i rad med som vanligt stort antal bilar från när och fjärran. Specialdesignade 
BMW Oldtimer Club Schweden jubileumsmuggar delades ut till deltagarna.
Hamnträffen i Nyköping är också ett återkommande arrangemang där 
Oldtimerklubben deltar när det är Tyskbilstema. Klubben bjuder traditionsenligt
på korvgrillning på eftermiddagen innan avfärd till hamnen.
Gatbilsträff på Mittsverigebanan där Oldtimerklubben genomförde en BMW 
klubbträff, den första på länge, norr om Dalälven.
En uppföljning kommer att ske med träffar på några platser längs Norrlandskusten 
under maj månad 2023.
Eskilstuna veterandag återkom i slutet av augusti efter två års uppehåll men blev 
dessvärre en fullständig katastrof på grund av det usla vädret.
Dock kom 5 BMW bilar med tappra förare och passagerare  till  vår klubbparkering.

 Syd:
◦ Sydsektionen har haft 14 aktiviteter, årsmöte samt 8 styrelsemöten och sommarträff 

på Ring Knutstorp för CS. 
 West:

◦ Aktiveterna som genomförts är bl.a. medverkande på Tjolöholm Classic Motor. Vi
har haft provkörningar hos återförsäljare med tillhörande 20% rabatter på 
reservdelar samt besökt norska BMW klubben under deras ”BMW Dagene” som är 
deras sommarträff. Konbanekörning har också varit med i kalendern. Totalt har West
haft 11 aktiveter under 2022.
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 Stockholm:
◦ Med nyheten Spring Break, en helg på ett slott börjades utomhusäsongen med 96 

medlemmar, den andra nyheten för året var Hjulfika hos 6 återförsäljare. Tillika 
gjordes andra återföräljarträffar, nio Brostugeträffar, välbesökta utställningar på AHK 
Ulva Kvarn, Dala Sportbilsfestival, M-bilar i Västerås samt Stockholm Car Meet. 66 
medlemmar avslutade året med Hjulbordet. 2019 kom 30 st. Vi gjorde eller deltog i 
26 arrangemang och 13 av dom lång 5 mil eller mer ifrån Stockholm för att täcka 
regionen.

 02-Club:
◦ 6 planerade träffar genomförda:

▪ European Car Meet, Böda Camping, Öland 28/5.
▪ Velodromloppet, Gelleråsen, Karlskoga 18/6.
▪ Nostaligia Festival, Ronneby 2/7. 
▪ Sommarträff BMW CS, Knutstorp 13/8.
▪ Körträff Södertörn, Stockholm 3/9.
▪ Tingsryd Veteranmarknad 17/9. 

 CSM:
◦ 2022 års aktiviteter inleddes i Februari med Motorsportsektionens formella årsmöte, 

fysiskt samt via TEAMS, från Biografen Metropol i Hörby. 
◦ 19-20 mars Licenskurs i Racing på Ring Knutstorp via samarbetet 

RACINGSKOLA.SE. 
◦ 7-8 Maj BMW Cup med SSK Falkenberg deltävling 1-2. 
◦ 7 Maj Trackday med Alfaklubben Gelleråsen. 
◦ 28 Maj BMW Cup deltävling 3-Ljungbyhed, med MSCC. 
◦ 6 Juni Trackday med Alfa på Kinnekulle. 
◦ 1-3 juli BMW Cup deltävling 5-6 under SSM på Ring Knutstorp. 
◦ 13/8 Arrangör av BMW CS+SAAB sommarträff Ring Knutstorp. BMW Cup deltävling 

7-8 samt Trackday.
◦ 14/8 BMW CSM BMW 50år Ring Knutstorp. Trackday och BMW Cup 9-10. 
◦ 20/8 Trackday med Nordic TA på Mittsverigebanan. 
◦ 25/9 Trackday med Alfa på Kinnekulle Ring. 
◦ 4/9 BMW Cup deltävling 13-14 med MSCC Sturup Raceway. 
◦ 22-23 Oktober Utbildningshelg Racingskola.se - Licenskurs Racing och Funk C. 
◦ 19 November Säsongsavslutning 2022/ Planering 2023 Ängelholm. 
◦ 25-27 November Motorsportkonferens 2023 - SBF - Upplands Väsby, 

representerade av Peter Norrman. 
 i-sektion:

◦ Mot slutet av året har sektionen tillsammans med Bavaria Gävle anordnat 2
träffar, en provkörningsdag och ett jul-fika. I samband med eCar Expo i Göteborg 
knöts kontakt med Bilia Group Göteborg och ytterligare möte med BMW Sverige 
ägde rum.
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Klubbtidningen:

Vår klubbtidning Bayerisches Blatt, har utkommit med fyra nummer under året. 

Styrelsen tackar medlemmarna för gott samarbete under det gångna verksamhetsåret, 
och önskar klubben och dess medlemmar ett framgångsrikt 2023 som innebär 
ytterligare ett förväntansfullt BMW år.

Stockholm den februari 2023.

Styrelsen i BMW Club Schweden genom ordföranden Stefan Hjort.
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